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FAT BURNER kapsułki x 100 szt. SFD
 

Cena: 36,23 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 szt.

Postać kapsułki

Producent SFD

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

100 szt.

Działanie

FAT BURNER to suplement diety zawierający formułę złożoną ze starannie dobranych składników aktywnych, w tym naturalnych
naturalnych ekstraktów roślinnych, które redukują uczucie głodu i ograniczają apetyt.

W skład preparatu wchodzi również L-karnityna, która odgrywa ważną rolę metaboliczną w spalaniu tłuszczu i wytwarzania energii.
Przeprowadzone na L-karnitynie badania wykazały, że składnik ten pomaga organizmowi w przekształceniu tłuszczu w energię.

Obecny w suplemencie diety ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium extract) zawiera synefryny i oktopaminy warunkujące
przebieg procesu lipolizy, zwiększające energetyczny wydatek organizmu i przyspieszają spalanie tłuszczu, powodując równocześnie ich
uwalnianie. Ekstrakt z gorzkiej pomarańczy wykazuje również działanie termogenne.

FAT BURNER zawiera pieprz cayenne, który przyspiesza metabolizm i pomaga hamować apetyt, przyspiesza spalanie kalorii oraz tkanki
tłuszczowej. Pieprz wykazuje również właściwości zdrowotne - redukuje poziom cholesterolu i pomaga łagodzić dolegliwości
żołądkowe.

Wskazania
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Produkt wskazany jest dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie.

Sposób użycia

3 kapsułki dziennie, najlepiej rano lub przed treningiem, popijając wodą.

Ostrzeżenia

Produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych, aktywnych
fizycznie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Zawiera
kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem kofeiny lub innych
składników o podobnym działaniu. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.

Skład

Winian l-karnityny, ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy citrus aurantium, celulozowa otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza barwnik: dwutlenek tytanu), ekstrakt z liści zielonej herbaty camellia sinensis, kofeina bezwodna,
ekstrakt z owoców tamaryndowca malabarskiego garcinia cambogia , pieprz cayenne capsicum annuum, n-acetylo l-tyrozyna,
substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego piper nigrum, pikolinian
chromu.
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